
令和３年９月１４日 

 

保護者・生徒の皆様へ 

県立尼崎西高等学校長 

 

 

新型コロナウイルス感染症について 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申します。 

平素より、本校における教育の推進について、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび、標記の件につきまして、本校関係者の感染が確認されました。また、濃厚接触

者・PCR検査対象者についても現在調査を継続中の状況です。 

つきましては、県教育委員会や保健所等と協議の結果、濃厚接触者・PCR検査対象者等の

さらなる調査、校内の消毒等、感染拡大防止対策の徹底を図るなどの対応のために、９月１

５日から９月２０日まで第１学年を臨時休業とさせていただきますので、ご理解とご協力を

お願いします。 

なお、校内における濃厚接触者・PCR検査対象者等には、個別に連絡のうえ適切に対応し

て参ります。（個別に保健所から連絡が入ります。） 

 また、感染者の個人情報は公表されておりませんので、本文書を含めた情報の取扱いに

は、ご注意ください。 

 

 ９月２１日以降の予定等につきましては、改めて学校ブログにて連絡させていただきま

す。 

 


